
Subsidieplafond gemeente Almere 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van Almere, 

gelet op artikel 5 van de Algemene subsidieverordening Almere 2020 

  
BESLUIT: 

vast te stellen het subsidieplafond voor het jaar 2021 voor de categorie van subsidie: 

  

• Naleving controle op coronatoegangsbewijzen € 200.000,- 

  

De verdeelsleutel van boven vermelde categorie van subsidies is “Wie het eerst komt, die het eerst 

maalt” 

  

  

Aldus vastgesteld, 

Almere, 10 december 2021 

Burgemeester en wethouders van Almere, namens hen, 

G.A.M. Vermeulen 

Concerndirecteur Sociale stad en Participatie 

Nr. 453606 

GEMEENTEBLAD 13 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Almere 

Gemeenteblad 2021 nr. 453606 13 december 2021 1 


